AO PROJETO DE LEI Nº 025-2024

Autoria do Projeto: sr. Prefeito Municipal

Dispõe  sobre  autorização  para  abertura  de
crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89
(trinta e nove mil  cento e quarenta e cinco
reais  e  oitenta  e  nove  centavos),  ao
Orçamento  Programa  2024,  destinado  à
Câmara  Municipal  de  Paraguaçu  Paulista,
para  atendimento  da  Atividade  2001  e
pagamento das despesas que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89
(trinta e nove mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento
Programa 2024, destinado à Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista, para atendimento da
Atividade 2001 e pagamento das despesas relacionadas, conforme classificação constante do
Anexo I:

I - Atividade 2001 – Manutenção das Atividades Legislativas – Obrigações Patronais -